こどもルーム退所届

令和   年   月   日

  柏市長   あて

            住   所

            保護者氏名

            (フ リ ガ ナ )

            児童氏名

            所属ルーム         こどもルーム

            学校・学年         小学校   年

 下記のとおり，こどもルームを退所したいので届出します。

記

１  退所理由

２  退所年月日

  令和   年   月   日

３  保育料納付状況

  納付が済んでいない場合には，早急に納付をお願いします。

４  すくすくメール

  学童保育課からのお知らせが不要な場合は設定変更をお願いします。

〈手順〉①各小学校ごとのすくすくメールアドレスに空メールを送信する。

    ②返信メールに記載された URL にアクセスする。

    ③「グループ /変更する」より「こどもルーム利用者」のチェッ

     クを外す。

※ 上 記 児 童 が 退 所 し た 後 も ， 引 き 続 き 入 所 す る 児 童 が い る 場 合 は ， 以 下

に記入してください。

 継続入所児童氏名

 所属こどもルーム             こどもルーム